
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51360/

Código da publicação: 51360

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 13:50:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 179/2024

N° do Processo/Ano: 50/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 18.854,24
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA
FESTIVIDADES E HOMENAGENS conforme demanda em atendimento ás Secretaria Municipal de
Esporte, Cultura e Turismo de Piracema/MG. 
Resumo:
A presente aquisição de material para festividades e homenagens, são essenciais para
decoração natalina na praça central das cidades, portal da cidade, tais necessidades são para
proporcionar melhor aspecto de beleza e harmonia nesta data em atendimento a Secretaria
Municipal de Esporte Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51360/pistrongregistro-de-precos-para-possiveis-e-futuras-aquisicoes-destrongispan-stylecolor080000strong-strongistrongmaterial-para-festividades-e-homenagensstrongispan-conforme-demanda-em-atendimento-as-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-e-turismo-de-pirace/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31d9b17f3ad6251b019eb3c01dd6a2c4.pdf

